Góes Monteiro, 6122, Tabuleiro dos Martins, Maceió/AL torna sem efeito a Cláusula
Segunda do Extrato do 19º Termo Aditivo ao TC/PAC Nº 0267/2007, publicado no DOU nº
61, de 30/03/2022, página 134, exclusivamente no que se refere a "integrar novo Plano de
Trabalho", mantendo-se a prorrogação de vigência por 339 (trezentos e trinta e nove) dias,
com término em 01/03/2023, conforme consta da Cláusula Primeira. As demais disposições
contidas no Termo de Compromisso original permanecem em vigor. Processo:
25100.043.583/2007-41.

ROGÉRIO MELO TEIXEIRA
Superintendente Estadual

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL NO AMAPÁ